2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 декабря 2015 года
	№ 1720

Об утверждении с 25 декабря 2015 года стоимости услуг городской бани, оказываемых МУП «Онежская УК»
Руководствуясь ст. 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года № 101, Порядком регулирования и согласования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и предприятий коммунального комплекса, расположенных на территории муниципального образования «Онежское», утвержденным решением Совета депутатов третьего созыва муниципального образования «Онежское» от 16 мая 2006 года № 35, и на основании решения комиссии по тарифам и ценам от 25 декабря 2015 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 25 декабря 2015 года стоимость услуг городской бани, оказываемых МУП «Онежская УК», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуницкационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А. Н.

	Исполняющий обязанности

главы  администрации
	                                         А.Н. Вепрев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 25 декабря 2015 года № 1720

Стоимость услуг городской бани, оказываемых МУП «Онежская УК»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость,

руб./ед.

	1
	2
	3

	1
	Помывка в общем отделении (с человека)
	150,00

	2
	Помывка  в душевом отделении (с человека)
	200,00

	3
	Помывка в ванном отделении
	270,00

0215122517200
0215122517200